dum hoc agebant. Verum hoc Lyncei tradabant varijs om-  
 nes sollicitudinibus et laboribus lassis nihil de infidelis edocetatur vel  
 se quod tempore spaciū cogitare quod tamen satis ablate et usque e-  
 rant sondebant enim ad ipsum Nuntium ad Celsus Seducto-  
 rem esse et multa apud ipsum mala patasse ipsosque pro maxime a-  
 nere ut vel non rediret in Italiam vel rediret significarent, Pre-  
 terea ut caueret omni studio ne in proclavam aliquam conditio-  
 nem attolleretur Illuminatus sed quam proficere esset depri-  
 mesatur, Quam finitima multa attulere ut inuenem in opere-  
 mam ruinam deturbarent. Nuntius nihil horum ostendit Illu-  
 minato verum ex aduerso maximam simulavit amicitiam, ut plane  
 captione ea deceperit illuminatum, Conuocabat eum  
 quotidie ad secretiores discursus intus in cubili  
 ubi raro nullum audiebat ut sic artio:

rem amicitiam ostenderet, Plurima

precebat conger ab illumina:

to plurima offerebat spem

ei narrabat sperans

ab eo auxilium

sed plane tri-

acum aut

Callero:

phstis

atta:

lit.

Et pacto absolutus fuit ille annus totiuscommo:

dis clamis et miseris omnium Lyngo:

rum ut fore eorum remitti eo tem:

more equum quietis spe:

cum cesserit. Contra

omnem profecto

Culpa que etiam ratio non desister:

dum esse ab incepto peritura

debat. adeo fidebant

in agni Dei au:

xilis. Lays

elo. et S. Joanni Evangelistę.